

TENA SKIN CREAM Krem nawil.z wit.E 150ml



Cena: 16,67 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	150 ml
Postać	-
Producent	ESSITY POLAND SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

TENA SKIN CREAM Krem nawilżający z witaminą E 150ml to produkt zaprojektowany specjalnie dla osób, które potrzebują intensywnego nawilżenia skóry. Krem zawiera składniki nawilżające, takie jak glicerynę i parafinę, które zapobiegają nadmiernemu wysuszeniu skóry i utrzymują ją w dobrej kondycji. Witamina E działa jako silny antyoksydant i pomaga wzmocnić barierę ochronną skóry. Dzięki swojej delikatnej konsystencji, krem łatwo się rozprowadza i szybko się wchłania, nie pozostawiając nieprzyjemnego uczucia lepkości na skórze. Produkt jest hipoalergiczny i nie zawiera substancji zapachowych ani parabenów, co sprawia, że jest odpowiedni dla osób z wrażliwą skórą.

Skład

TENA SKIN CREAM to krem nawilżający o pojemności 150 ml. Składa się on z wielu składników, takich jak: woda, olej canola, gliceryna, stearynian etyloheksylu, glicerynian glicerolu, olej kukurydziany, poligliceryl-3-dystearianian metyloglukozy, alkohol cetostearylowy, węglan dikaprylowy, uwodornione kokoglicerydy, pantenol, octan tokoferylu, kopolimer akrylowy hydroksyetylu/kopolimer sodu akrylodimetyloamino kwasu taurynowego, betaina, guma ksantanowa, cytrynian sodu, fenyletanol, kwas benzoesowy, kwas dehydrooctowy, tokoferol, kwas cytrynowy, izostearynian sorbitanu, polisorbát 60 oraz pantolaktan.

Zastosowanie

TENA SKIN CREAM to krem nawilżający z witaminą E, przeznaczony do pielęgnacji suchej i wrażliwej skóry, zarówno na wybranych partiach ciała, jak i na całym ciele, szczególnie po kąpieli. Produkt jest polecany do stosowania na bardzo suchą i wrażliwą skórę.

Dodatkowe informacje

Produkt spełnia wysokie standardy jakości oraz bezpieczeństwa dla środowiska, co pozwala na oznaczenie go etykietą Swan (Nordic Ecolabel). Nie zawiera żadnych środków zapachowych. Ponadto, produkt był testowany dermatologicznie, co potwierdza jego bezpieczeństwo dla skóry.